

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	95	95	0	95	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	95	0	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
ОП1.26	Директор по развитию электротехнического направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП2.26	Заместитель директора по развитию электротехнического направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП3.26	Заместитель директора по развитию электротехнического направления по экономике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП4.26	Заместитель директора по развитию электротехнического направления по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП5.26	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП6.26	Заместитель главного инженера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП7.26	Заместитель главного															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	инженера по информационным технологиям																						
Отдел технического контроля																							
ОП10.26	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП11.26А	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП12.26А (ОП11.26А)	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП14.26	Контрольный мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП9.26	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторский отдел																							
ОП15.26	Главный конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП16.26	Заместитель главного конструктора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП17.26	Заместитель главного конструктора по схемотехнике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП18.26	Ведущий инженер-конструктор-руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП19.26А	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП20.26А (ОП19.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП21.26А (ОП19.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП22.26А (ОП19.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП23.26А (ОП19.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП24.26А (ОП19.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП25.26А (ОП19.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП26.26А (ОП19.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП27.26	Ведущий инженер-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	конструктор-технический писатель																							
ОП32.26А	Ведущий инженер-схемотехник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП33.26А (ОП32.26А)	Ведущий инженер-схемотехник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП36.26	Ведущий инженер-конструктор-руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП37.26А	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП38.26А (ОП37.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП39.26А (ОП37.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП40.26А (ОП37.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП41.26А (ОП37.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП42.26А (ОП37.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП43.26А (ОП37.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП44.26А (ОП37.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП45.26А (ОП37.26А)	Ведущий инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП50.26А	Инженер-конструктор 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП51.26А (ОП50.26А)	Инженер-конструктор 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП52.26А	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП53.26А (ОП52.26А)	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП54.26А (ОП52.26А)	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП55.26А (ОП52.26А)	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОП56.26А (ОП52.26А)	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП57.26	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
ОП60.26	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП61.26А	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП62.26А (ОП61.26А)	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП66.26	Специалист по технической документации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП67.26	Специалист по технической документации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП68.26	Главный технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП69.26А	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП70.26А (ОП69.26А)	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП71.26А	Инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП72.26А (ОП71.26А)	Инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
ОП73.26	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП74.26	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП77.26	Техник-программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																							
ОП79.26	Заместитель начальника производства по аппаратной сборке															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП80.26	Заместитель начальника производства по агрегатной сборке															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП86.26	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП87.26	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП90.26	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																							
ОП92.26	Начальник склада															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП93.26А	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОП94.26А (ОП93.26А)	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП95.26А (ОП93.26А)	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-диспетчерское бюро																							
ОП100.26	Техник по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП96.26	Начальник планово-диспетчерского бюро															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП97.26	Инженер по подготовке производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП98.26	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП99.26	Техник по подготовке производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок сборки колесной техники																							
ОП101.26	Мастер				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП102.26А	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП103.26А (ОП102.26А)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП104.26А (ОП102.26А)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП105.26А (ОП102.26А)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП106.26А (ОП102.26А)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП107.26А (ОП102.26А)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП108.26А	Слесарь-электромонтажник	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП109.26А (ОП108.26А)	Слесарь-электромонтажник	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП110.26А (ОП108.26А)	Слесарь-электромонтажник	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабельный участок																							
ОП112.26	Мастер				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП113.26А	Электромонтажник	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП114.26А	Электромонтажник	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(ОП113.26А)																							
ОП115.26А (ОП113.26А)	Электромонтажник	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП116.26А (ОП113.26А)	Электромонтажник	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП117.26А (ОП113.26А)	Электромонтажник	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательный участок																							
ОП120.26	Ведущий инженер									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП125.26А	Инженер 3 категории									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП126.26А (ОП125.26А)	Инженер 3 категории									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП127.26	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП128.26	Техник				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-производственное бюро																							
ОП129.26	Начальник планово-производственного бюро															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП130.26	Ведущий специалист по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.02.2026